
ZARZĄDZENIE NR 169/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., oraz na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Lelów Nr 167/2022 z dnia 28 października 2022 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 33,19 0,00 
 75095  Pozostała działalność 33,19 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33,19 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 534 381,00 1 520 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 381,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 381,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 520 000,00 1 520 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 520 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 520 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 762,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 762,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 762,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 215,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 1 215,00 0,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

1 215,00 0,00 

855   Rodzina 218 101,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

215 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

215 000,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 49,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 49,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F01CFA-29F8-4423-AA2F-3DC64D2C5BEE. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

3 052,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 052,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 1 819 999,99 1 819 999,99 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 819 999,99 1 819 999,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

300 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 519 999,99 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 519 999,99 0,00 

750   Administracja publiczna 33,19 0,00 
 75095  Pozostała działalność 33,19 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,68 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2,11 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20,40 0,00 

801   Oświata i wychowanie 179 130,58 164 749,58 
 80101  Szkoły podstawowe 159 601,98 146 567,78 

  2590 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 102,14 126 043,36 

  2590 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 932,06 20 524,42 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

126 043,36 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20 524,42 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 19 528,60 18 181,80 

  2590 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 346,80 18 181,80 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 18 181,80 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F01CFA-29F8-4423-AA2F-3DC64D2C5BEE. Podpisany Strona 2



dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 215,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 1 215,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 215,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 382 000,00 382 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 382 000,00 382 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 382 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

382 000,00 0,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F01CFA-29F8-4423-AA2F-3DC64D2C5BEE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


